Conceição do Coité - Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete do Presidente

EDITAL DE SESSÃO ITINERANTE

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Coité, no uso de suas atribuições,

CONVOCA Sessão Itinerante, conforme deliberação da Mesa Diretora, nos termos do

Art. 77, do Regimento Interno,

Local: ADECOSAL – Distrito de Salgadália

Dia; 0-6 de Novembro de 2025

Horários: 19:00h

ORDEM DO DIA - Deliberação sobre a matéria pautada.

PLO 28/2025 - Projeto de Lei Ordinária

Ementa: Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro de

2026 e dá outras providências.

Apresentação: 15 de Abril de 2025

Protocolo: 225/2025, Data Protocolo: 15/04/2025 - Horário: 11:39:13

Autor:  Poder Executivo

ROTEIRO DA SESSÃO ITINERANTE
DO DISTRITO DE SALGADÀLIA -  06/11/2025

1. ABERTURA

Avisos e Atos da Presidência.

2. Leitura dos Expedientes:

Discussão e deliberação de Atas;

Entrega de Moções;

https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/materia/2787
https://sapl.conceicaodocoite.ba.leg.br/relatorios/2787/etiqueta-materia-legislativa

Conceição do Coité - Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete do Presidente

3. Uso da Palavra:

1. Vereadores inscritos e sorteados.

2. Convidados da Mesa;

3. Líderes Partidos;

4. Líderes de Bloco;

5. ENCERRAMENTO

Gabinete do Presidente,

Conceição do Coité, 03 de novembro de 2025

		2025-11-03T09:28:35-0300
	JOSE JAILMO PEREIRA GOMES:23988355534
	Sou o autor deste documento